[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.05.2016

	№
	102/318

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 17.12.2002 № 32/389
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в постановление Правительства Кировской области
от 17.12.2002 № 32/389 «О консультативном совете по инвестиционной политике при Правительстве Кировской области» (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Кировской области от 03.03.2016 № 87/136) следующие изменения:
1. Внести в раздел 3 «Функции совета» Положения о консультативном совете по инвестиционной политике при Правительстве Кировской области, утвержденного вышеуказанным постановлением, следующие изменения:

1.1. В пунктах 3.11, 3.13, 3.14, 3.15 слово «коммерческие» исключить.

1.2. Пункт 3.20 изложить в следующей редакции:

«3.20. Принятие решения о целесообразности (нецелесообразности) соз-дания парковой зоны интенсивного развития на территории Кировской облас-ти в соответствии с постановлением Правительства Кировской области от 07.05.2015 № 37/238 «О создании и функционировании на территории Кировской области парковых зон».
2. В пункте 3 слова «департамент экономического развития Кировской области» заменить словами «министерство экономического развития Кировской области».
Губернатор –
Председатель Правительства

Кировской области    Н.Ю. Белых
[image: image1.png]